
OBJEDNÁVKA Č: 0/ZIPR/0047/2017

Odběratel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69 číslo zakázky :
746 26 Opava
IČ: 00300535 V Opavě : 23.10.2017

Vyřizuje : Žídková Jana Bc.
~ankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Telefon:
Císlo účtu: 27-1842619349/0800 e-mail:
DIČ : CZ00300535 Fax:

Dodavatel:
PROPARK s.r.o.
Ostravská 362/4a, 74770, Opava

IČ :26864053 DIČ :CZ26864053

Statutární město Opava, zastoupené Magistrátem města Opavy, u Vás objednává:

sběr exkrementů v měsících prosinec 2017 a leden- duben 2018 v lokalitách dle přílohy č. 1 rámcové
smlouvy, která je nedílnou součásti této objednávky.

Dodávka určena pro: p. Drešlová Ilona- tel.

Lhůta dodání: do 30 .04.2018
Místo dodáni: Odbor životního prostředí

Předpokládaná cena (s DPH): 78 200,00 Kč

Ověřil : Hudečková Renata, správce rozpočtu

Dodavatel (poskytovatel) zdanitelného plnění prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy (objednávky) není
označen správcem daně jako "nespolehlivý plátce" ve smyslu §106a a §109 odst. 3) zákona č. 235/2004
Sb. v platném znění a zavazuje se že, pokud se stane nespolehlivým plátcem v době ode dne podpisu této
smlouvy do uskutečnění zdanitelného plnění, ihned (nejpozději do 5 pracovních dnů) od zveřejnění

skutečnosti, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem, tuto skutečnost písemně oznámí objednateli
(nabyvateli) . Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění

zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna skutečnost, že (dodavatel) poskytovatel je nespolehlivým
plátcem, objednatel (nabyvatel) je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo

na účet správce daně dle §109a zákona č . 235/2004 Sb. v platném znění, toto plnění se považuje za
řádné splnění dluhu objednatele (nabyvatele) vůči dodavateli (poskytovateli).

Podpis dodavatel

_./

PROPAl'''
Ostra'VSI(~i ~ .; ,\d

74-7 iO C
J(_, 26S t··
r:IGCZ.7ú~··· ·.

ST~!UTÁ~III ~Sro O
..,~b~H :1:5\'~f!!lhc p r ::~~ ř

... ..... ......... .......... ...... ...... ......
Vavrečková Marie I

Vedoucí odboru životního prostředí

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za
dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží.
U provedených prací realizovaných na základě objednávky vzniká zhotoviteli právo na vystavení faktury
po předání prací předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran. Tento
protokol bude nedílnou součástí faktury. V případě, že faktura nebude doložena oboustranně

podepsaným předávacím protokolem bude objednatelem vrácena. Na faktuře uvádějte SKP.
Fakturu zašlete na adresu: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁ VKY. DĚKUJEME.



......... .,'11 

Základ ni lokalit vymezených pro úklidu 

r-l -- východ - ------·--- - ---------·-- ----· ······-------·------

Lokalita j Ratibofská, E.Beneše, Holasická, Fognerova, Koreného 

1 1 Katerinky západ 
Pekarská, Vrchnl, Rolnická, Ant. Sovy, Na Pastvisku, Srámkova, Kollárogva, 
Hálkova, Partyzánská, Kostelní, Hillova I 

I _ _ 
l 

' Lokalita 
Olomoucká, Englišova, GogoiOva,- 
Haškova, Máchova, M.Horákové, Ondrrekova 

I --- ·------. 
··- - -------· t . .. .. .......... """"''' .... .. - _________________ _, .. . ·-··· . ....................................... . ·------------- ·----·--- --- --------· -· 

Otická, Hradecká, Tyršova, Vaškovo nám., 
Lokalita 1 Rooseveltova 

f--------.--;-::;-;--;:---:--""7"" ---- - ------- --- -------- ---------
Kylešovice I 

Lokalita BHovecká- 17. Listopadu, Gudrichova, Ruská- Osvobozeni, 
U Na Pomezí 

Kylešovice ll 
Bllovecká- Hlavni, Liptovská, Ruská- Jasná . _ ______ _j 


